2025年2月27日

各 位

協栄信用組合

協栄信用組合（本店：新潟県燕市、理事長：池内博）は、２０２５年３月２４日（月）から、

下記のとおり預金金利の改定を実施しますのでお知らせいたします。

記

１.普通預金金利

改定前 改定後 改定幅

年 ０.１００％ 年 ０.２００％ ＋０.１００％

 ２.改定日

   ２０２５年３月２４日（月）

 ３.その他の預金金利

   定期預金金利についても、改定を予定しております。

改定後の定期預金金利および改定日につきましては、改めて当組合のホームぺージにてお知

らせいたします。

以 上

預金金利の引き上げについて